Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 06 de
março de 2024. CRISTIANO DO NASCIMENTO ALVES. ORDENADOR(A) DE DESPESAS.
Proponente:  CARTORIO  OFICIO  DE  NOTAS  E  REGISTROS  DA  COMARCA  DE
PINDORETAMA.  CNPJ/MF  Nº  36.691.714/0001-30.  Valor  Global:  R$  96.000,00
(noventa e seis mil reais). 

Rua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000
Fone: (85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19